
 

 

 

 بسم الله الرحمن الرحيم

Haber-Yorum 

Özrü Kabahatinden Büyük! 

 

Haber:  

Sudan Egemenlik Konseyi Başkanı Abdulfettah el-Burhan Cumartesi günü yaptığı 
açıklamada, ülkesi ile Yahudi varlığı arasındaki karşılıklı ziyaretlerin siyasi değil askeri ve 
güvenlik amaçlı olduğunu söyledi. El-Burhan, devlet televizyonuna verdiği bir röportajda 
şunları ekledi: “(İsrail) ile olan ilişki konusu birçok kişi tarafından hassasiyetle ele 
alınmakta olup Sudan ile “İsrail” arasındaki ilişki gizli değildir.” Şöyle devam etti: “Sudan 
ile “İsrail” arasındaki karşılıklı ziyaretler, siyasi değil askeri ve güvenlik amaçlıdır.” 
(Anadolu Ajansı) 

 

Yorum:  

El-Burhan’ın ihanetini açıklamaya ve tüm küstahlığı ile onu ilan etmeye nasıl cüret 
ettiğine şaşırdım doğrusu! Dahası bu sayede Sudan devletinin birçok çıkarını 
gerçekleştirmek ve bunları iddia ettiği gibi uluslararası topluma geri döndürmekle 
övünmektedir!  

El-Burhan, bu karşılıklı ziyaretlerin askeri ve güvenlik amaçlı olduğunu gerekçe 
göstermektedir. Peki bunun ihanet için bir gerekçe olması akıl işi midir?! Dahası 
meseleye hassasiyet gösterenlerle alay etmekte ve onları meseleyi hafife almaya davet 
etmektedir! Sanki bana Etiyopya ile olan bir ticaretten ya da Mısır ile olan karşılıklı 
ziyaretlerden, dahası bundan hafif olan bir şeyden bahsediyormuş gibi!   

Ey el-Burhan, şayet hassasiyet meselesi düşmanı tanımlamada ve onu dosttan 
ayırmada olmayacaksa ne zaman olacak?!  O zaman senin ifaden ve açıklamalarına 
göre Yahudi devleti dost bir devlet ve sen de bu dostluğu pekiştiriyorsun. Ama aynı 
zamanda da bu mutant varlığı tanımayı reddeden ve onu dost edinenlere düşman olan 
Müslüman halka da düşmanlık yapmaktasın.    

Senin gibi birinin halkı temsil etmesi ya da onun lideri olması doğru değildir. İyi bil ki 
giymiş olduğun askeri üniforma, zulme razı olmayan ve değersizliği kabul etmeyen her 
şerefli Müslümanın lanet ettiği gibi sana lanet etmektedir.  

Bir atasözü vardır, “hür kadın (açlıktan) ölür ama asla fahişelik yapmaz.”  Ama senin 
gibi biri, dinini ve ülkesini sattıktan sonra şerefini ve onurunu da satmaktadır. Tüm 
bunlardan daha acı olan ise bu iğrenç eyleme çirkin bahaneler sunmandır.   

Peki Sudan halkı bu aşağılanmaya ve onlar adına işlediğin bu saçmalığa sessiz mi 
kalacaklar?!  

Sudan halkı ve onların haysiyet ve onurları hakkında bildiğimiz, onların değersiz olanı 
kabul etmeyecek olmalarıdır. Şüphesiz bir gün ortaya çıkacaklar, onurunu aşağılayan ve 
onu değersiz birkaç dirheme satan hasta nefisleri ezecekler ve Müslümanlar hakkında bir 
ahit ve anlaşma gözetmeyen kâfirlerin boyunduruğundan kurtulacaklardır.    

Ümmetin tüm hain ve ajanları kaldırıp attığını çok yakında göreceksin ey el-Burhan! O 
halde kendin için uygun gördüğün bir çadır seç. Zira bekleyen için yarın çok yakındır. 
ُ بِأمَْرِهِ     Allah’ın emri gelinceye kadar bekleyin.” [Tevbe-24]“ فتَرََبَّصُوا حَتَّى يَأتْيَِ اللََّّ
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